K4
КАТАЛОГ
ИЗДЕЛИЙ
ТЕХНИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ
Ве
рс
ия
 3

Коробка была испытана для установки на
горючую поверхность согласно СТН 37 0100
Расшифровка цветовых кодов в типовом обозначении = у
природный цвет серый черный
Описание символов, использованных в каталоге
Перечень свойств плстмасс примененных в изделиях группы K4
5
Напряжение
[V]
Монтажное отверстие Тип
Тип \ [мм] B D E
6400-4x 52 110 88
400 – V 082
400 – V 120
Тип
6400-201 – – –
6400-211 V 082 – –
6400-221 V 082 6303-13 –
6400-231 – – 2 x ø2,9×13
Тип
6400-40 – – – –
6400-41 V 120 – – –
6400-42 V 120 6304-20 3 ks –
6400-43 V 120 6303-15P – 2x ø2,9×13
6400-44 V 120 – 3 ks –
6400-45 V 120 6304-15P – 2x ø2,9×19
Тип \ [мм] B B1 øD
V 082 38 50 82
V 120 48 60 120
400
4 x ø16
4 x ø23
1 x ø16/23
6400-4x
400 7 x ø16 6400-2x1
Тип
6400H-201 – – –
6400H-211 V 081 – 2 x Ø2,9×13
6400H-221 V 081 6303-13P 2 x Ø2,9×13
6400H-231 – – 2 x Ø2,9×13
400 8 x(17 x 21)
2 x(12 x 9) 6400H-2x1
Универсальная коробка 6400-2x1
Универсальная коробка 6400-4x
Крышка к универсальной коробке V 082, V 120
Удлинение резьбовой части крышки используется
в случае монтажа в коробку, каторая не заравнивается
на уровне штукатурки.
При монтаже в правильно установленную коробку
следует отломить удлиненую часть резьбы.
Замок позволяет соединение коробок в связный ряд.
Замок позволяет соединение коробок в связный ряд.
Универсальная коробка глубокa надставительная 6400H-2x1
6
STN EN 60670-1
STN EN 60670-1
STN EN 60670-1
IP 20 c крышкой
IP 20 c крышкой
STN EN 60670-1
43
71
60 43
71
60